ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v chủ trương điều chỉnh cục bộ

quy hoạch ngành nghề sản xuất tại

các lô B, lô C, lô D Cụm công

nghiệp Tà Súc (giai đoạn 1)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 151/SXD-QHKT ngày

16/01/2023 về việc điều chỉnh cục bộ ngành nghề sản xuất kinh doanh tại các lô B,

lô C, lô D Cụm công nghiệp Tà Súc (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh cục bộ quy hoạch ngành nghề sản

xuất kinh doanh tại các lô B, lô C, lô D của Cụm công nghiệp Tà Súc (giai đoạn 1)

nhằm tạo thuận lợi cho việc thu hút đầu tư, phát triển kinh tế - xã hội của địa

phương như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch phải được thực hiện theo đúng thẩm

quyền, trình tự, thủ tục theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T10:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T13:55:40+0700

		2023-01-19T15:16:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:49:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:49:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:49:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T16:49:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!